別紙様式１（第３第１項（１）イ関係）

令和〇〇年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画（変更・中止・廃止）

                                　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　〇〇市（町村）長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(又は団体名及び代表者名)

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施（変更・中止・廃止）したいので、オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金実施要領（令和５年５月３１日施行）第３第１項（第７第１項）の規定により、別添のとおり、令和○○年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画の（変更・中止・廃止）承認を申請します。

記
添付書類　（１）オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画書（別紙１）
（２）その他知事が必要と認める書類

別紙様式２（第３第１項（１）ロ関係）

令和〇〇年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画（変更・中止・廃止）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
                                　　　　　　　　　　　　　　 　令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市（町村）長　氏名

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施（変更・中止・廃止）したいので、オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金実施要領（令和５年５月３１日施行）第３第１項（第７第１項）の規定により、別添のとおり、令和○○年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画の（変更・中止・廃止）承認を申請します。

記
添付書類　（１）オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画書（別紙１）
（２）その他知事が必要と認める書類

別紙様式３（第３第１項（２）イ関係）

令和〇〇年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画（変更・中止・廃止）

                                　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(又は団体名及び代表者名)

[bookmark: _GoBack]　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施（変更・中止・廃止）したいので、オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金実施要領（令和５年５月３１日施行）第３第１項の規定により、別添のとおり、令和○○年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画の（変更・中止・廃止）承認を申請します。

記
添付書類　（１）オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画書（別紙○○）
（２）その他知事が必要と認める書類

（注）事業計画書は、申請する事業タイプにより別紙２及び別紙３を用いること

別紙様式４（第６第１項関係）
令和○○年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金交付決定前着手届

（番    　号）
年  月  日

　宮城県知事　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(又は団体名及び代表者名)
（○○市（町村）長　氏名　　　　　　　）

  令和○○年度オーダーメイド型多様な農業人材支援事業交付金事業計画に基づく下記事業について、交付決定前に事業に着手したいので届け出ます。
なお、交付決定前に着手する事業に関しては、交付金が交付されないこととなっても異議はありません。

記
１　実施地域、地区名

２　事業実施主体

３　事業費

４　着手（予定）年月日

５　完了（予定）年月日

６　交付決定前着手を必要とする理由